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上市公司分红散户要持有股票多久_股票派息需要持股多
久-伟威网

一、股票派息有规定时间吗

没有规定时间,看上市公司决定。
每个股票时间并不相同；
一、在分红派息前夕，持有股票的股东一定要密切关注与分红派息有关的4个日期
，这4个日期是：1.股息宣布日，即公司董事会将分红派息的消息公布于众的时间
。
2.股权登记日，即统计和认参加期股息红利分配的股东的日期，在此期间持有公司
股票的股东方能享受股利发放。
3.除权除息日，通常为股权登记日之后的一个工作日，本日之后（含本日）买入的
股票不再享有本期股利。
4.发放日，即股息正式发放给股东的日期。
根据证券存管和资金划拨的效率不同，通常会在几个工作日之内到达股东账户。
二、分红派息是指上市公司向其股东派发红利和股息的过程式，也是股东实现自己
权益的过程。
分红派息的形式主要有现金股利和股票股利两种；
三、股份公司经营一段时间后(一般为一年)，如果营运正常，产生了利润，就要向
股东分配股息和红利。
其交付方式一般有三种：一种以现金的形式向股东支付。
这是最常见、最普通的形式。
二是向股东送股，采取这种方式主要是为了把资金留在公司里扩大经营，以追求公
司发展的远期利益和长远目标。
第三种形式是实物分派，即是把公司的产品作为股息和红利分派给股东。

二、持股多久可以分红派息

股票派发红利是指上市公司在盈利之后，向投资者派发现金，或者送股的行为。
如果投资者在股权登记日收盘时，不持有股票，则不能享受上市公司的分红，如果
投资者在股权登记日收盘时，还持有股票就能享受上市公司的分红，在上市公司派
发红利之后，投资者可以随时卖出手中的股票。
相关内容根据持有时间的长短，其扣税的标准有所不同，持有不超过一个月（含一
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个月）就需缴纳20％的个人所得税，一个月以上一年以下（含一年）需缴纳10％的
个人所得税，超过一年则免个人所得税。
比如，一个投资者买入一只股票1000股，上市公司分红每10股送2元。
那么投资者会获得200元的分红，如果投资者在一个月内卖出就需要缴纳的个人所
得税＝200×20％＝40元。
股份企业向股东派发股利，其时间顺序依次是宣布日，股权登记日、除息日、派息
目。
宣布日就是董事会宣布在将来的某个时期派发股息的时间，并在宣布日宣布股权登
记日，股权登记日即以登记方式划分股份所有权并可得到派息的时间。
只有在股权登记日记录在企业股权转移簿上的股东，才有资格领到派发的股息，在
股权登记日之后买到股票的股东则无权得到股利。
除息日指股权转让可得股息的有效时间。

三、股票分红有持股时间长短限制吗

没有长短限制，只要股权登记日收盘后，你还持有该股票，就能参加分红。

四、上市公司分红散户要持有股票多久

股票分红分为两种，一种是股票分红，一种是现金分红，两者各有利弊，股票分红
的话，会导致股价在原来的基础上下跌。
而现金分红主要考虑到的是要交税。
那么股票分红要持股多久呢？      股票一般几月份分红？一、股票分红要
持股多久？      散户参与分红与其持股时间没有关系！只要在分红之前持
有这种股票，哪怕是进行股权登记的当天——股权登记日才买股票，也是可以得到
分红的！      但是请一定记住，上市公司进行分红之前有一个股权登记日
公告，在股权登记日之前(包括当日)持有该股的投资者才有权享受公司分红。
      其次，持股时间不同分红时纳税的待遇也不同。
持有股票一年以上只需缴纳现金分红5%的税费、一个月以上缴纳税费10%、一个月
以内缴纳税费20%。
二、股票分红税率是多少？      股票所得红利扣税额度跟持有股票的时间
长短有直接关系。
      经国务院批准，2013年1月1日起对个人从公开发行和转让市场取得的
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上市公司股票，股息红利所得按持股时间长短实行差别化个人所得税政策。
      持股超过1年：税负5%      持股1个月至1年：税负10%  
    持股1个月以内：税负20%      新政实施后，上市公司会先按照5
%的最低税率代缴红利税，此后按照投资者卖出的时间不同，再来补缴15%到5%的
税费。
也因为这样，很多投资者在股票卖出之后，才会发现原来账户里的钱变少了。
      据公开资料显示，上市公司分红送股一般分为两种：一种为公积金分
红，即摊薄现有股份的转增股，一般大家看到的某上市公司10转增10股，即为公积
金分红，这种公积金转增股本一般不需要交税；
另一种就是上市公司盈利分红，通常投资者看到的某上市公司实施了10送X股派X
元即为盈利分红，这部分预期年化预期收益需个人缴纳税费。
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